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IFUL Nyhedsbrev nr. 13: Jubilæum-Bogudgivelse-Projektnyt 
 
Til alle modtagere af nyhedsbrevet: Du har altid mulighed for at framelde IFUL's nyhedsbrev.  
Klik blot på linket nederst i dette nyhedsbrev eller send en e-mail til iful@sam.sdu.dk 
 
 
Jubilæum 
Flemming Just har 25 års jubilæum på onsdag d. 29. august 2007 
Syddansk Universitet har i den anledning inviteret samarbejdspartnere, kolleger og bekendte til 
reception. Du er også meget velkommen. Receptionen indledes med en forelæsning af dekan Jesper 
Strandskov: "Globaliseringens betydning for dansk erhvervsliv". Find mere info her 
 
 
Bogen som alle der arbejder med landdistriktsudvikling bør have 
Bogudgivelse fejres med en reception lørdag d. 8. september 
Bogens titel er: "Landvindinger. Landdistriktsforskning - og perspektiver". Redaktører er Hanne W. 
Tanvig, KU og Gunnar L. H. Svendsen, IFUL. Bogen indeholder 18 korte og letlæste artikler, som er 
illustreret med flotte farvefotos. Receptionen foregår i forbindelse med Indenrigs- og 
Sundhedsministeriets Landdistriktskonference 2007 i Ørum Daugård Multicenter, 8721 Daugård.  
Måske har du allerede modtaget en invitation. Ellers finder du mere info her 
 
 
Projektnyt 
Innovation i landbrugsrelaterede virksomheder i landdistrikter: 
Best practice strategier og udviklingsscenarier (LIV) 
Hvad er drivkræfterne bag innovationstiltag i landbrugsrelaterede virksomheder? Hvad kan der læres af 
en række eksempler på innovation? Det vil vi undersøge i de næste tre år, bl.a. med henblik på at skabe 
redskaber, der kan bidrage til udvikling i landdistrikter og yderområder. Vi er nu godt i gang med at 
udpege de enkelte case eksempler. 
Læs mere om projektet på vores hjemmeside her

OBS! Kender du nogen som kunne være interesseret i at modtage IFULs Nyhedsbrev, så send meget gerne dette 
videre. Tilmelding kan ske via vores "gamle" hjemmeside under ABONNEMENT på www.iful.sdu.dk

Besøg vores nye IFUL hjemmeside her

Kommentarer til nyhedsbrevet: 
Kontakt informationsmedarbejder Dorte Brande Teichert, dbt@sam.sdu.dk eller tlf. 6550 4229  
   
  

   
Har du fået en ny e-mailadresse 
- eller ønsker du fremover ikke at modtage nyheder fra IFUL - så klik blot på Afmeld / Redigér  
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